

_____Aprobat

CAIET DE SARCINI

FORMULARUL DE DEVIZ NR.1 – LISTA CU CANTITĂȚILE DE LUCRĂRI

LUCRĂRI

Obiectul: **Ремонт участка дороги в щебеночном покрытии по ул.Мичурина с.Авдарма**

Autoritatea contractantă: Примария с. Авдарма

Documente obligatorii la depunerea ofertei

- 1) Propunerea tehnică;
- 2) Propunerea financiară;
- 3) DUAЕ;
- 4) Garanția pentru ofertă;
- 5) Cerere de participare (anexa nr. 7);

Documente obligatorii la evaluarea ofertelor:

Autoritatea contractantă solicită prezentarea documentelor declarate în DUAЕ timp de 1 (unu) zi lucrătoare din data deschiderii ofertelor, pentru operatorul economic clasat pe primul loc, folosind fluxurile interactive de lucru prin intermediul SIA RSAP (după caz).

- 1) Declarație privind valabilitatea ofertei (anexa nr. 8);
- 2) Grafic de executare a lucrărilor (anexa nr. 10.);
- 3) Declarație privind experiența similară (anexa nr. 12)/
Declarație privind lista principalelor lucrări executate în ultimul an de activitate (anexa nr. 13);
- 4) Declarație privind dotările specifice, utilajul și echipamentul necesar pentru îndeplinirea corespunzătoare a contractului (anexa nr. 14);
- 5) Declarație privind personalul de specialitate propus pentru implementarea contractului (anexa nr. 15);
- 6) Lista subcontractanților și partea/părțile din contract care sunt îndeplinite de aceștia (anexa nr. 16)- după caz;
- 7) Informații privind asocierea (anexa nr. 17) -după caz;
- 8) Angajament terț susținător financiar (anexa nr. 18) -după caz;
- 9) Angajament privind susținerea tehnică și profesională a ofertantului/grupului de operatori economici (anexa nr. 19) -după caz;
- 10) Declarație terț susținător tehnic (anexa nr. 20) -după caz;
- 11) Declarație terț susținător profesional (anexa nr. 21) -după caz;
- 12) Aviz pentru participare la licitațiile publice de lucrări din domeniul construcțiilor și instalațiilor (anexa nr. 22);

1.

2. Formularul de deviz nr.1 – Lista cu cantitățile de lucrări

1. Denumirea beneficiarului de stat Примария с. Авдарма

2. Organizatorul procedurii de achiziție Примария с. Авдарма

3. Obiectul achizițiilor Ремонт участка дороги в щебеночном покрытии по ул.Мичурина с.Авдарма

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	1.S-4180M2	3	4	5	6	7
1	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II (Разработка грунта автогрейдером до 175 CP,сперемещениемгрунтана 10 м, грунт II категории) *Подкорыто 4180x0.2=836 m3	100 m3	8,36		
2	TsC03E1	Sapaturamecanicacuexcavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica,inpamintcuumiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. I (Разработка грунта экскаватором 0,40-0,70 м3 с двигателем внутреннего сгорания и гидравлическим управлением, с разгрузкой в автомобили,грунт естественной влажности I категории) *Погрузка	100 m3	8,36		
3	TsI51A1	Transportarea pamintului cu autobasculantade10tladistanta de: 1 km (Транспортировка грунта автосамосвалами грузоподъемностью 10 тн на расстояние 1 км) 836m3 x 1,5т. =1254т.	t	1 254,00		
4	DA06B2	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de	m3	209,00		

1	1.S-4180m2	3	4	5	6	7
		rezistentafiltranta,izolatoare, aerisire,antigelivasiaticapilar a, cu asternere mecanica, cu nisip (Укладкапеска,выполняюще го функцию фильтрации, изоляции, вентиляции, морозоустойчивый и некапиллярный, механическое укладывание) *h-5cm.4180m2x0,05cm= 209m3				
5	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr- unstratcuH=15cm(Устройств о щебёночного покрытия методом заклинки h=15 см механизированным способом) *Верхний слой уложить ЩМС "С-4" укладкой, щебеночным либо асфальтоукладчиком. *29522700076111Distribuitor de criblura - расценить как укладчик щебня или асфальта.	100m2	41,80		
1.	9310060019930	Muncitor	h-om	206,49		
1.	1411122201661	Piatrasparta20-70mm	m3	790,02		
2.	14111222017521	Piatrasparta10-20	m3	62,70		
3.	1411122201645	Piatrasparta5-10mm	m3	41,80		
4.	11202062010361	Savura	m3	41,80		
5.	4100116202806	Apaindustrialaincistemept.lucraridrumuri-terasam.	m3	125,40		
1.	2952220003546	Autogrederpinala175cp	h-ut	1,76		
2.	2952260003552	Buldozerpesenile79kW	h-ut	10,78		
3.	2952240004105	Compactor5-6t	h-ut	46,82		
4.	29522400040101	Compactor10t	h-ut	113,28		
5.	3410540005603	Autocisterna5-8tcudispozitive destropire	h-ut	17,31		
6.	29522700076111	Distribuitordecriblura	h-ut	4,43		

Autoritatea contractantă _____

Data " _20__ " __iunie____2024

